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総務課総務検査室　0557-86-6097

参加業者名

株式会社サガミヤ
株式会社インク 熱

海支店

338,600

30,800

19,170

18,800

正多面体構成模型　フルセット 1 株式会社インク 熱海支店32,340

箱ひげ図説明シート・カード 1 株式会社インク 熱海支店13,640

つながる箱ひげ図白板（５枚組） 1 株式会社インク 熱海支店

16,500

18,040

イカの解剖　演習モデル 1 株式会社インク 熱海支店

株式会社サガミヤ

断層型地震説明器 1 株式会社サガミヤ

教育用天体望遠鏡 2

品名 数量 決定業者

物 件 名 称 熱海中学校理科・数学教材用備品

納 期 限 令和7年2月14日

見積合せ結果

物品見積合せ結果表

見積合せの日 令和6年12月2日

見積合せの場所 経営企画部総務課

見 積 番 号 総(物)見積第 139


